
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 279/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ożarowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ożarowie 

zarządzonych na dzień 18 października 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Ożarowie, z siedzibą  w Urzędzie Miejskim w Ożarowie, ul. Stodolna 1, 27-530 Ożarów 

w składzie: 

1. Anna BIDAS, zgłoszona przez KWW BASI SAFIAŃSKIEJ, zam. Lasocin 

2. Sławomir Mariusz KRÓL, zgłoszony przez KWW ADAMA DZIUBY 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

3. Janusz Antoni MACHNICKI, zgłoszony przez KWW MARIANA 

CIESZKOWSKIEGO, zam. Janopol 

4. Józef NOWACKI, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA MATYJASKA, 

zam. Lasocin 

5. Katarzyna Iwona STEFAŃSKA, zgłoszona przez KWW ADAMA DZIUBY 

(uzupełnienie składu), zam. Wlonice 

6. Agnieszka Zofia WALERCZAK, zgłoszona przez KWW ADAMA DZIUBY, 

zam. Wlonice 

7. Magdalena WIATROWSKA, zgłoszona przez KWW PIĄTKA JOPKA, 

zam. Ożarów 

8. Bożena Maria WOLECKA, zgłoszona przez KWW MARIAN GRUDNIK, 

zam. Bidziny 

9. Renata Lucyna WÓJCIK, zgłoszona przez KWW PIĄTKA JOPKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ożarów 

 § 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ożarowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Komisarz Wyborczy 

     w Kielcach IV 

/-/ Piotr Świerczyński 


